
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Орловский сельский совет 

34 заседание 2 созыва 

 

11 марта 2022 года с. Орловское № 265 

Об отмене решения от 22.08.2018г № 640 «Об утверждении Порядка организации работы 

по назначению, выплате пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы в администрации Орловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 В  целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  

принятый решением  Совета депутатов Орловского сельского совета  Красноперекопского 

района Республики Крым от 03 декабря 2014 года  №19, Орловский сельский совет      

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики 

Крым   от 24.08.2018 г. №640  «Об утверждении Порядка организации работы по назначению, 

выплате пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района, подраздел Орловское сельское поселение.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 


